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Vabariigi Presidendi kohaliku omavalitsuse ja regionaalarengu ümarlaud arutas täna
omavalitsuste rahastamise põhiseaduspärast korraldust ning laiemalt Eesti regionaalarengu
kavandamist.

      

Omavalitsuste rahastamise põhiseaduspärasest korraldusest ja kohaliku omavalitsuse
ülesannete ja tulubaasi asjus langetatud Riigikohtu 2010. aasta otsusest tegi ettekande
Riigikohtu Põhiseaduslikkuse järelevalve kolleegiumi nõunik Tim Kolk, samal teemal kõnelesid
ka regionaalminister Siim Kiisler ja Sulev Liivik rahandusministeeriumist.

  

President Ilves nentis, et valitsuskoalitsioon on riigikohtu otsuse täitmise nimel kõvasti tööd
teinud ja töö selles osas ka jätkub. „Kohaliku omavalitsuse ülesanded on praeguseks
kaardistatud ja nende rahastamine läbi mõeldud," ütles president Ilves.

  

„Edasist arutelu vajab seisukoht, kas kõik need ülesanded, mida vallad ja linnad täidavad, ongi
olemuselt kohaliku elu küsimused, mitte riigielu küsimused, ja seepärast ei ole tarvis
omavalitsustele täiendavalt raha eraldada. Võimalik, et see ongi nii. Ent jään ikkagi enda juurde:
vaja on põhimõttelist kohaliku omavalitsuse reformi," rõhutas Eesti riigipea.

  

President Ilvese sõnul on keskne probleem inimeste elukvaliteet üle Eesti. „Raha otstarbekas
kasutamine on seepärast ülioluline. On selge, et kõik omavalitsused ei peaks täitma samu
ülesandeid ning eraldi regulatsiooni vajaks kindlasti meie pealinna regioon ja teised suuremad
omavalitsused," lisas ta.

  

Tänasel kohtumisel tutvustasid Rapla Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees Mart Järvik ja
tegevjuht Silvi Ojamuru Raplamaa Omavalitsuste Liidu pöördumist "Eesti vajab riigireformi".

  

President Ilves tunnustas omavalitsusi, kes on esitanud valitsusele rea ettepanekuid riigi
paremaks toimimiseks. „Ma leian, et valitsusel on aeg istuda partnerina laua taha ning tehtud
ettepanekud läbi arutada. Eesti regionaalarengu kavandamine peab toimuma koostöös ning
erakondade üleselt," sõnas Eesti riigipea.
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Taustaks:
Vabariigi Presidendi kohaliku omavalitsuse ja regionaalarengu ümarlaud koosneb maakondlike
omavalitsusliitude ja nende katusorganisatsioonide esindajatest. Ümarlaua ülesandeks on
kujundada riigipeale soovitusi regionaalarengut puudutavates küsimustes.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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